

Договор  
№ 2023.867121  
от 24.07.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Казанцева Татьяна  
Ивановна

(подпись)

(Фамилия, инициалы)

2023 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
(идентификационный № 770561)

**В**  
**Бюджетном учреждении**  
**здравоохранения Омской области**  
**«Городская поликлиника № 10»**

(полное наименование работодателя)

644109, Омская обл., г. Омск, ул. Моторная, д. 7 «Б»

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5505013642

(ИНН работодателя)

550501001

(КПП работодателя)

1025501179670

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Бондаренко Светлана Николаевна

(Ф.И.О.)

25.09.2023г.

(дата)

(подпись)

Булатова Наталья Васильевна

(Ф.И.О.)

25.09.2023г.

(дата)

(подпись)

Боярская Нина Кондратьевна

(Ф.И.О.)

25.09.2023г.

(дата)

(подпись)

Шипкова Надежда Анатольевна

(Ф.И.О.)

25.09.2023г.

(дата)

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Бюджетное учреждение здравоохранения Омской области «Городская поликлиника № 10»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	144	144	0	31	1	103	9	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	188	188	0	32	1	145	10	0	0
из них женщин	182	182	0	31	1	140	10	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
196	Аппарат управления Заместитель главного врача по детству и родовспоможению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитический методический персонал и административно-хозяйственная часть																						
	Административно-хозяйственная часть																						
	Хозяйственная часть																						

Таблица 2

197	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Заведующий организационно-методическим отделением врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Заведующий кабинетом медицинской статистики-врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Кабинет клинико-экспертной работы Заведующий кабинетом клинико-экспертной работы - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
211	Лечебно-диагностические структурные подразделения Терапевтическое отделение №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
212	Заведующий терапевтическим отделением №2 -врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
213	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
214	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
214	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет

215	врач Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	19	20	21	22	23	24
216	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
217	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
218	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
219	кабинет врача общей практики (семейный) Врач общей практики (семейный)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
220	Медицинская сестра врача общей практики (семейного врача)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
221	герiatricкий кабинет Врач - гериатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
222	Терапевтическое отделение № 3 Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
223	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
224	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
225	Медицинская сестра участковой	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
226	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
227	Кабинет паллиативной медицинской помощи Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
228	Офтальмологический кабинет Врач-офтальмолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
229	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
230	Кардиологический кабинет Врач - кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
231	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
232	Стоматологическое отделение Заведующий стоматологическим отделением - врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
233	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
234	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
235	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
236	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Врач-стоматолог-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
238	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

с.м.шр 4-10

78

239	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
241	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
242	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
243	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
244	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
245	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
246	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
247	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
248	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
249	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
250	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Отделение медицинской профилактики Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
252	Женская консультация кабинет врача-эндокринолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Врач - эндокринолог Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Первое терапевтическое отделение Заведующий первым терапевтическим отделением - врач общей практики (семейный врач)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
255	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
256	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
257	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
258	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
259	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
260	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
261	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
262	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
263	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
264	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
265	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
266	кабинет врача общей практики (семейного врача) Врач общей практики (семейный врач)	3	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3	3	3	Да	Нет	Да	Нет	Нет









327	нет светлый Медицинская сестра по физиотерапии кабинет массажа	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
328	Медицинская сестра по массажу Клинико-диагностическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
330	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
331	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
332	Фельдшер-лаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
333	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
334	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
335	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
336	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
337	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	3.2	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
338	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач (подпись) Казанцева Татьяна Ивановна (Ф.И.О.)

25.09.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник отдела по управлению персоналом (подпись) Бондаренко Светлана Николаевна (Ф.И.О.)

25.09.2023 (дата)

председатель профсоюзного комитета (подпись) Булагова Наталья Васильевна (Ф.И.О.)

25.09.2023 (дата)

специалист по охране труда (подпись) Боярская Нина Кондратьевна (Ф.И.О.)

25.09.2023 (дата)

Министерство труда по экономическим вопросам.

(должность)

(подпись)

Шипкова Надежда Анатольевна

(Ф.И.О.)

25.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2940

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ходосевич Любовь Александровна

(Ф.И.О.)

15.08.23

(дата)